Kupony przedstawione być powinny przy specyfikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.

Na akcje pożytkowe dywidenda wynosi rs. 4 k. 20. Jednocześnie w powyższych miejscach spłacane będą akcje wycisowane w październiku r. z. i wydawane w ich miejsce tak zwane akcje pożytkowe. — Warszawa dnia 3 (15) czerwca 1872 roku.
(1—1) — 5926 —

### Kronika zagraniczna.

× W Poznaniu ukonstytuował się stanowczo dnia 8 b. m. Dom przemysłowy polski, w celu nabywania dóbr zbywanych przez właścicieli polaków, podniesienia handlu i przemysłu między polską ludnością i t. d. Kapitał zakładowy w 5,000 akcjach po 50 tal.

Podług niemieckiego wydania **Dra G. Hepe**, obliczona na miarę i wagę krajową, przez

**Roberta Brühl.**

**CENA Rsr. 1.**

— 5640 —

(2-2)

## Głównie Towarzystwo dróg Żelaznych Rossyjskich.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w dniu 20 Czerwca (2 Lipca 1872 roku, we dworcem drogi Żelaznej St.-Petersbursko-Warszawskiej na Pradze, w biurze Naczelnika III-go Oddziału, Zarządzającego drogą Żelazno-Konną w Warszawie, odbędzie się licytacja **in minus** na dostawę dla drogi konnej 15,070 pudów Owsa, 14,510 pudów Siana i 2,900 pudów Słomy.

Zatwierdzenie deklaracji zależy od uznania Rady Zarządzającej Głównego Towarzystwa Dróg Żelaznych Rossyjskich w Petersburgu.

Wadium nieutrzymujących się przy dostawie licytantów, będzie im zwrócone w Warszawie w biurze Naczelnika III-go Oddziału, po otrzymaniu decyzji Rady Zarządzającej Towarzystwa co do osoby, której dostawa będzie oddana i nie później 11 (23) Lipca 1872 roku. — 5718 — (2-3)

## Rejent Kancellarji w Błoniu.

Podaje do publicznej wiadomości, że na zasadzie upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego z dnia 5 (17) b. m. i r. za Nr 7309, odbywać się będzie za gotowe pieniądze we wsi Zółwinie w Powiecie Błońskim, przed podpisanym Rejentem, dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. od godziny 10 rano i dni następnych publiczna sprzedaż: Jałowizny, dwóch żrebaków, trzody chlewnej, sprzętów gospodarskich i domowych, powozów, bryczek, wozów, mebli, garderoby, pościeli, bielizny, naczyń miedzianych i platerowanych, porcelany, szkła i oranterji, po niegdy Eustachym i Ludgardzie z Pruszyńskich małżonkacą Marylskich pozostałych, dwoma spisami inwentarza objętych. — W Błoniu dnia 7 (19) Czerwca 1872 r. — **Lukasz Myśliński.** (1-1) — 5916 —

## OKŁADKI I OPRAWY

**DO
POEZJI L. KONDRATOWICZA.**

Pragnąc ułatwić Szanownym Prenumeratorom Poezji L. Kondratowicza otrzymanie trwałe i zarazem ozdobnej oprawy, zawarliśmy w tym celu umowę ze znaną firmą introligatorską Pana Kantora.

od godziny 10 rano i dni następnych, w domu pod Nrem 495a, nowym 2, przy ulicy Daniłowiczowskiej, w Warszawie — na żądanie Strony, z mocy upoważnienia Prezesa Trybunału, sprzedawać będę przez publiczną licytację pozostałość po Katarzynie Szrejber, inwentarzem objętą, jako to: meble, garderobę, bieliznę, pościel i różne sprzęty.

**Leon Buszkowski.**

— 5901 —

(1-1)

W dniu 16 (28) Czerwca 1872 roku o godzinie 10-iej z rana sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie,

## Nieruchomość,

pod Nr 1147 lit. H, przy ulicach Przyokopowej, Wroniej i Siennej w Warszawie położona, obejmująca 80,000 łokci kw. gruntu, 2 domy drewniane i inne pomniejsze budowle. Vadium rs. 2,000.

MONTREUIL w PARYŻU.**

Wino to, w którego skład wchodzi jedynie Sasapsryla i Chinina, działa **tonicznie** na błonę śluzową żołądka, obudza **apetyt i ułatwia trawienie.**

W Warszawie w Składach Materiałów Aptecznych PP. Ferd. Aug. Gallego i Ludwika Spiessa. (20-23) - 740 -

W dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1872 r. sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nrem 549.

a) **Dobra Czarna Las,** w okręgu Czerskim położone, o godzinie 10 zrana, w Wydziale I, tegóż Trybunału. Vadium Rs. 2,000.

b) **Nieruchomość,** pod Nrem 33, w osadzie Targówek Nowa-Praga zwanej, w Wydziale IV, tegóż Trybunału, o godzinie 1 1/2 z południa.